
Apie poziciją:

Vietovė
VILNIUS, Lietuva

Atlyginimas (Į
rankas)
€2500 - 3500/Mėn.

Trukmė
Pastovus Darbas

Extension (project)
Taip

Remotely
(optionally)
Ne

Galioja iki
2024-10-31 (Už 2
savaičių)

Embedded
programuotojas
Enepaq / Gridup
enepaq.com

Vilnius, Lietuva

Aprašymas

Aukštųjų technologijų įmonėje Enepaq (UAB Gridup
padalinys) ieškomas naujas komandos narys. 

ENEPAQ jauna, bet jau patyrusi (10 metų) aukštųjų
technologijų, lietuviško kapitalo įmonė, veikianti
energetikos srityje ir dirbanti eksporto rinkose. Esame
nedidelė komanda, bet didžiuojamės inovatyviais
produktais ir orientacija į tvarią energetikos ateitį.

Jeigu tau įdomūs energetikos projektai, nori prisidėti
prie inovatyvių technologinių sprendimų kūrimo ir
plėtros - kviečiame tave jungtis prie mūsų komandos!

Tikimės kad tu turi :

STM32 ir RTOS programavimo patirties (Patirtis
gali būti neprofesionali, tinka daryti asmeniniai
projektai);
Komunikacijos protokolų žinias;
Geras anglų kalbos žinias (raštu ir žodžiu);

Laikysime privalumu :

Bazines elektronikos žinias;

https://enepaq.com


Įmonė siūlo
Galimybę prisidėti prie aukštųjų technologijų
tarptautinio prekės ženklo Lietuvoje;
Įdomius projektus tarptautinėje rinkoje -
moderniais robotais, dronais ir kt;
Jauną, draugišką, motyvuotą komandą, visada
pasirengusią padėti tobulėti ir įgyvendinti
bendrus projektus;
Modernų biurą strategiškai labai patogioje,
lengvai pasiekiamoje miesto vietoje;
Nemokamą parkingo vietą jūsų automobiliui
uždaroje aikštelėje;
Nemokama kava, arbata, užkandžiai, poilsio zona
su stalo futbolu;
Galimybę nuolat tobulinti žinias ir įgyti naujų per
įvairius mokymus, seminarus;
Papildomą motyvacinę sistemą bei nuolaidas
įmonės gaminamai produkcijai;      
Įvairias komandą stiprinančias pramogas vasaros
ir žiemos sezonu;
Penktadieniais trumpesnę darbo dieną.
Konkurencingą, kvalifikaciją atitinkantį darbo
atlygį ir priedus priklausomai nuo pasiektų
rezultatų;

Required Skills

C++
Embedded C 2-3 metai
DAUGIAU
RTOS iki metų


